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Link do produktu: https://chemhurt.pl/zageszczarka-rewersyjna-msh160-p-50933.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Zageszczarka rewersyjna MSH160

4 599,00 zt

3 739,02 zt

Na zaméwienie

Kod produktu: FB80-56551

KINGWAY

Zageszczarka rewersyjna MSH160

Parametry techniczne

Model:

Silnik:

Typ silnika:

Moc: [kw/hp]

Masa: [kg/kbs]

Liczba drgan na minute:

Sita wymuszajaca: [kN]
Gtebokos¢ zageszczania: [cm/in]
Predkos¢ przesuwu: [cm/s/in/s]
Wydajnosc¢ teoretyczna: [m?/h/ft?/h]
Szerokos¢ ptyty: [cm/in]
Wymiary: [cm/in]

MS160

Benzyna, LONCIN
G200F

4.8/6.5

162/363

4000

30.5

50/19

25/10

570/6100
73x50/29%20
86x57x93/34x22x37

PROSIMY NIE £tACZYC W JEDNYM ZAMOWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTOW
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